
    
 

 
 
Pressbyrån är en rikstäckande servicehandelskedja med över 320 butiker och med en varuomsättning på 2,3 miljarder kronor 
år 2008. Pressbyrån har ett välsorterat sortiment bestående av tidningar och magasin, snabbmat och kaffe, konfektyr, frukt och 
dryck samt ett rikt utbud av tjänster som  t.ex. färdbevis, spel och lotter. Sedan starten för över 100 år sedan har Pressbyrån 
varit etablerat nära kunden, lättillgängligt där många människor rör sig. Pressbyrån ägs av Reitan Servicehandel Sverige AB 
och driftsformen för butikskonceptet är franchise. För mer information, besök: www.pressbyran.se. 
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Nypremiär för Pressbyrån i Umeå 
 
Imorgon inviger Pressbyrån, efter fem års frånvaro i Umeå, sin nya butik på Skolgatan 
63 vid Vasaplan. Butiken är byggd enligt Pressbyråns nya butikskoncept med extra 
utrymme för måltidslösningar och en kaffebar med kaffe latte gjord på färskmalda 
bönor. Butiken har även ett brett sortiment av tidningar och tidskrifter. Invigningen 
firas med ett eventteam på plats och fina öppningserbjudanden i butiken. 
 
Efter några veckors smygstart är det imorgon officiell invigning av nya Pressbyrån på Skolgatan 63B 
vid Vasaplan. Kunder erbjuds kaffe och bulle för 10 kronor, korv och läsk för 15 kronor och de 300 
första som köper en tidskrift, får en gratis tidskrift på köpet. Den nya butiken är byggd enligt 
Pressbyråns nya butikskoncept med en varm och välkomnande miljö. Det har skapats extra utrymme 
för måltidslösningar för kunder i farten  samt till kaffebaren där ekologisk kaffe latte gjord på 
färskmalda bönor serveras. Dessutom har butiken ett brett sortiment av tidningar och tidskrifter. 
 
– Det är jättekul att vara med och relansera Pressbyrån i Umeå. Vi smygstartade butiken för ett par 
veckor sedan och har allt sedan dess haft en strid ström av kunder som varit väldigt positiva. En vanlig 
kommentar har varit ”Äntligen, en stad av Umeås storlek ska absolut ha en Pressbyrå”. Jag tror att 
Pressbyråns koncept med snabb och tillgänglig service samt generösa öppettider uppskattas. Det i 
kombination med vårt breda sortiment av kaffe, smörgåsar, färdigmat och frukt samt den omfattande 
tidningsavdelningen är det ingen annan som erbjuder, säger Thord Jonsson, köpman på Pressbyrån. 
 
– Ända sedan vi tillfälligt lämnade Umeå för fem år sedan, har vi planerat för vår återkomst och nu kan 
vi lansera en fullservicebutik i toppläge vilket känns fantastiskt. Den här butiken blir en riktig 
kvartersbutik för de som bor och arbetar i området, men också en utmärkt servicebutik för alla resande 
vid bussterminalen, säger Mariette Kristenson, Marknadschef på Pressbyrån. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Thord Jonsson, Köpman Pressbyrån, tel: 090-77 20 21 
Mariette Kristenson, Marknadschef Pressbyrån, tel: 070-454 31 41 
Håkan Svensson, Regionchef Pressbyrån, tel: 070-512 80 20 


